1

上饶师范学院教务处文件
饶师院教字〔2023〕75 号

关于公布第 29 届大学生“教师基本技能”竞赛

校级决赛结果的通知

各二级学院：

根据《关于第 29 届大学生“教师基本技能”竞赛校级决赛安排

的通知》（饶师院教字〔2023〕72 号）的安排，我校第 29 届大学

生“教师基本技能”校级决赛于 10 月 17 日至 10 月 21 日进行。经

二级学院预赛，共推选了 110 人次同学参加了粉笔字、钢笔字、毛

笔字、模拟课堂（教案+说课+试讲）四个项目的校级决赛，实际参

加决赛 109 人次，共产生一等奖 12 个，二等奖 22 个，三等奖 31

个，现将结果予以公布（见附件）。

特此通知

附件：上饶师范学院第 29 届大学生“教师基本技能”竞赛结果

上饶师范学院教务处

2023 年 10 月 23 日

2

附件：

上饶师范学院第 29 届大学生“教师基本技能”竞赛结果

序号 项目类别 奖次 获奖人 班级 指导教师 学院

1

粉笔字

一等奖
杨洋 21 文 2 欧阳晖 文学与新闻传播

2 温灵峰 21 音 1 吴涵悦 音乐舞蹈

3

二等奖

严文慧 21 物 2 李英华 物理科学与智能教育

4 王美清 21 外 4 郑行之 外国语

5 黄娅庆 21 音 4 吴涵悦 音乐舞蹈

6 邹颖楠 21 美 1 邱军辉 美术与设计

7

三等奖

钟慧欣 21 体 3 高飞 体育

8 李梦思 21 文 1 欧阳晖 文学与新闻传播

9 钱雪梅 21 马 2 吴长根 马克思主义

10 彭丹 21 数 1 郭建华 数学与计算科学

11 肖嘉雯 21 美 2 邱军辉 美术与设计

12 钟苗 21 外 5 俞梅容 外国语

13

钢笔字

一等奖

罗德满 21 美 7 侯西旺 美术与设计

14 周正杨 21 美 1 侯西旺 美术与设计

15 陈曦 21 音 4 张明明 音乐舞蹈

16

二等奖

邹颖楠 21 美 1 侯西旺 美术与设计

17 洪慧君 21 教 1 孟颖 教育科学

18 沈婷 21 文 1 欧阳晖 文学与新闻传播

19 林怡 21 马 2 刘素萍 马克思主义

20 郭佳慧 21 体 2 黄熙文 体育

21

三等奖

赖怡琳 21 美 3 侯西旺 美术与设计

22 夏文娟 21 教 2 孟颖 教育科学

23 陈倩倩 21 体 2 黄熙文 体育

24 涂春燕 21 体 2 黄熙文 体育

25 罗钰丽 21 文 1 欧阳晖 文学与新闻传播

26 彭莎莎 21 教 2 孟颖 教育科学

27 钟苗 21 外 5 马依琳 外国语

28

毛笔字

一等奖
廖婷婷 21 美 8 翟玉梅 美术与设计

29 周柯 21 美 2 翟玉梅 美术与设计

30

二等奖

刘元霞 21 教 4 孟颖 教育科学

31 李云龙 21 美 7 翟玉梅 美术与设计

32 乔琦 21 美 7 翟玉梅 美术与设计

33 王妮 21 化 2 杨勤桃 化学与环境科学

34

三等奖

沈雯 21 音 1 张明明 音乐舞蹈

35 胡立勤 21 史 2 田海涛 历史地理与旅游

36 祝亿萍 21 马 1 邱忠善 马克思主义

37 丁慧 21 物 3 顾思成 物理科学与智能教育

38 杨洋 21 数 2 肖茂君 数学与计算科学

39 杨帜昕 21 外 7 刘杰 外国语

3

序号 项目类别 奖次 获奖人 班级 指导教师 学院

40

模拟课堂

（教案+说课+试讲）

（文科组）

一等奖
邬佳怡 21 外 7 朱珺 外国语

41 叶玮婷 21 教 5 赵娟 教育科学

42

二等奖

陶骋怡 21 史 4 董承旭 历史地理与旅游

43 董聪慧 21 外 3 王晓盼 外国语

44 田歆雅 21 文 4 邹钱华 文学与新闻传播

45 林美英 21 史 1 张文伟 历史地理与旅游

46

三等奖

陈茜 21 外 7 张慧楠 外国语

47 谷欣雨 21 马 1 胡水华 马克思主义

48 占新怡 21 教 1 王道君 教育科学

49 洪静 21 史 1 张志云 历史地理与旅游

50 冯培志 21 马 1 冯会明 马克思主义

51

模拟课堂

（教案+说课+试讲）

（理科组）

一等奖
付纯静 21 教 5 张丽霞 教育科学

52 刘凤意 21 物 6 李荣辉 物理科学与智能教育

53

二等奖

彭睿羚 21 生 1 尹明华 生命科学

54 严文慧 21 物 2 柳仕飞 物理科学与智能教育

55 方亦圆 21 生 1 罗朝晖 生命科学

56 欧阳文慧 21 数 3 陈齐荣 数学与计算科学

57

三等奖

廖朝瑜 21 数 3 俞智慧 数学与计算科学

58 曹志旺 21 物 1 徐进 物理科学与智能教育

59 范馨月 21 生 2 王庆 生命科学

60 詹杨柠 21 数 2 肖茂君 数学与计算科学

61 苗明超 21 化 1 潘振蓓 化学与环境科学

62
模拟课堂

（教案+说课+试讲）

（艺术体育组）

一等奖 王佳瑶 21 教 3 曹建荣 教育科学

63 二等奖 郭云美 21 音 4 陈媛苑 音乐舞蹈

64
三等奖

杨馥羽 21 教 2 彭欣园 教育科学

65 李瑶瑶 21 音 3 陈媛苑 音乐舞蹈